
 
 

UCHWAŁA NR X.117.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit a i art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 402 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr IX.103.2024 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia  
30 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla 
których organizatorem jest Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po czternastu dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 730


	UCHWAŁA NR X.117.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:07:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




